
ЗАТВЕРДЖЕНО , 
наказ (

e-tender- від сч.ол. ЯРИ

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2020-l 1-25-000085-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про 
лот в ETC: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника): Товариство з обмеженою відповідальністю «Е- 
Тендер»

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: Івано-Франківський національний медичний університет 

Статус електронного аукціону: Один учасник

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): продовження договору оренди державного 
нерухомого майна № 17/2014 від 30.09.2014 р. на використання частини горища будівлі гуртожитку 
загальною площею 24,0 кв.м. за адресою: м. Івано-Франківськ, вул.Тролейбусна, 10 
продовження договору оренди державного нерухомого майна № 17/2014 від 30.09.2014 р. на 
використання частини горища будівлі гуртожитку загальною площею 24,0 кв.м. за адресою: м. Івано- 
Франківськ, вул.Тролейбусна, 10

Стартовий розмір орендної плати: 3 796.00 ГРН

Орендна плата на місяць: 3 796.00 ГРН

Крок аукціону: 38.00 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 1 898.00 ГРН

Учасники електронного аукціону:

1. Приватне акціонерне товариство "ВФ Україна", код ЄДРПОУ: 14333937

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Приватне акціонерне 
товариство "ВФ Україна"

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право, 
перерахування оператором внесків:
Одержувач: Івано-Франківський національний медичний університет 
Рахунок № UA508201720313231005203004289

(для перерахування реєстраційного внеску)
Рахунок № UA508201720313231005203004289

(для перерахування гарантійного внеску)
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ, МФО 820172 
Код згідно з ЄДРПОУ 02010758



Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні: 472.30 
(чотириста сімдесят дві гривні 00 копійок) гри.

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано заяву від одного учасника:
1 366.56 (одна тисяча триста шістдесят шість гривень 56 копійок) грн. з ПДВ

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 531.44 (п’ятсот тридцять одна 
гривня 44 копійки) грн.

Сума, яку необхідно сплачувати учасником, що подав єдину заяву: 3 796.00 (три тисячі сімсот 
дев’яносто шість гривень 00 копійок) грн.

Протокол електронного аукціону сформовано: 21.12.2020 20:02:23
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або іншим 
нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) 
подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у строки передбачені 
цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Учасник, що подав єдину заяву: Приватне акціонерне товариство "ВФ Україна", код ЄДРПОУ: 
14333937

(посада)

r7FCtZyjc (JJ.UJ

(П.І.Б.)

21- / ? .

(Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого подано заяву від одного 
учасника: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

(П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Івано-Франківський національний медичний університет

lU  < Ро-̂ -с-О £)</• О ('
(П.І.Б.) (Дата підпису)

відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової карткипереконання*3азначаються тільки для осіб, 
платника податків та мають відмітку


